
_______________________________________________________________________________________________________ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat. schránky: m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800  podatelna@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu  

Městský úřad Luhačovice  
odbor dopravy  
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
 

 
Spis. zn.: 5689/2025/261/Za  č. j.: MULU -24587/2025/26/ZaV Luhačovice, dne 03.06.2025 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Václav Zavadil – tel.: 577 197 439 
 

*vitluhvd_190192*
            

 

Poskytnutí požadovaných informací 
 

Městský úřad Luhačovice, odbor dopravy, silniční správní úřad, jakožto povinný subjekt (dále jen „povinný 
subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), přijal dne 22. 05. 2025 prostřednictvím datové schránky 
IDDS: fm6cpgn žádost o poskytnutí informací dle InfZ od pana Ing. XXXXX 
 
Žadatel, Ing. XXXXX, žádá povinný subjekt o poskytnutí informací týkajících se posouzení 
existence a kategorie komunikace na pozemcích p. č. 3203/4 a p. č. 3110/42 v k. ú. Vizovice, 
konkrétně „zda již byl stanoven okruh účastníků řízení“. 
 
Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve věci správního řízení původně vedeného pod č. j. MUVIZ 024617/2024 sděluje povinný 
subjekt následující: 
 
K datu vyřízení této žádosti nebyl Městským úřadem Luhačovice, odborem dopravy, okruh 
účastníků řízení dosud stanoven. 
 
Vaše žádost proto bude vzata v úvahu při posuzování okruhu účastníků řízení ve smyslu ustanovení § 27 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Na základě Vámi uvedených skutečností, zejména s ohledem na vlastnické vztahy k sousedním 
pozemkům, bude při stanovení okruhu účastníků řízení zohledněn i Váš případný status osoby, jejíž 
vlastnická práva mohou být rozhodnutím ve věci dotčena. 
 
Tato odpověď je poskytována v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., ve 
lhůtě bez zbytečného odkladu. 
 
 
S pozdravem 

 
Bc. Jiří Černobila 
vedoucí odboru dopravy 
 
v zastoupení  
Ing. Václav Zavadil (podepsáno elektronicky) 


